
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD WTORKU, 2.04 DO ŚRODY, 3.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD WTORKU

5744

TYLKO W ŚRODĘ, 3.04

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

WIOSNĄ ROSNĄWIOSNĄ ROSNĄGRATISY

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

SOK 100%
POMARAŃCZOWY

TŁOCZONY
SOLEVITA, 1 L

AKTYWUJ KUPON

40%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
PARÓWKI PIKOK

I PIKOK PURE, 
200 G

TYLKO WE WTOREK, 2.04

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

MIĘSO MIELONE 
WIEPRZOWE

Z ŁOPATKI, 
RZEŹNIK, 500 G

AKTYWUJ KUPON

Polskie 
ziemniaki
jadalne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

1,49
2,99*

50%
TANIEJ

Winogrona
ciemne
bezpestkowe
premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

14,99
24,99*

40%
TANIEJ

1,55
SUPERCENA

PILOS
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.



PIECZYWO

CENY WSZYSTKICH  
PRODUKTÓW

objętych podwyżkami vat 5%

NA POZIOMIE  
SPRZED PODWYŻKI.

Od kwietnia rośnie stawka VAT!
Tymczasem w Lidlu w kwietniu pozostawiamy



PIECZYWO

MIĘSA  
I WĘDLINY

OWOCE
I WARZYWA

NABIAŁ

* Lista produktów dostępna na www.lidl.pl

w tym:

oraz orzechy i bakalie, napoje, lody,  
słodycze i wiele innych 

kupisz dalej w niskich cenach!

PONAD 1600 PRODUKTÓW*

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



POZNAŃ
SPRAWDZILIŚMY

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi z mięsem Chef Select/Nasze Smaki 400 g, krokiety z pieczarkami 
i serem mozzarella Chef Select/U Jędrusia 400 g, panierowane nuggetsy z kurczaka Chef Select/Yeemy 400 g, batonik 

Kinder Pingui 30 g, ser tylżycki plastry Pilos/Światowid 300 g, śliwki suszone Alesto/BakaD'Or 200 g, kawę ziarnistą 
Tchibo Exclusive 1 kg, herbatę Lipton w piramidkach brzoskwinia i mango 20 szt., pierniki w czekoladzie deserowej  

Sondey/Bonitki 500 g, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g, żel pod prysznic dla kobiet Dove 450 ml,  
szampon Pantene 400 ml, sok BoboFrut 300 ml, mus owocowy Kubuś 100 g, baton Twix 50 g.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 1.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Poznaniu. Przy porównaniu 
cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk

R 14/24



15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

0 zł

17 zł
TO NAWET 

PONAD 

Nawet w tym samym mieście

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH
SĄ RÓŻNE CENY 

koszyka 15 przykładowych produktów,

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 

a różnica wartości tych koszyków

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE.
SĄ TAKIE SAME 

TO NAWET PONAD 17 ZŁ!

Sprawdź zweryfikowane  
sklepy w Poznaniu  

i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

R 14/24



Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS1 AKTYWUJ 

KUPON2 Zeskanuj aplikację
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ3

W KWIETNIU CODZIENNIE 
od poniedziałku do piątku nowe 

megakupony w Twojej aplikacji.

TYLKO WE WTOREK, 2.04

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

1 + 1
GRATIS
RZEŹNIK
Mięso mielone
wieprzowe z łopatki
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO WE WTOREK, 5.09

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ

W KWIETNIU CODZIENNIE
od poniedziałku do piątku nowe 

mega-kupony w Twojej aplikacji.

TYLKO WE WTOREK, 2.04

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

1 + 1
GRATIS
DR. OETKER FELICIANA
Pizza salami 
i chorizo
lub cztery sery
320 g, 325 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
AROMATA
Folia aluminiowa,
20 m
1 szt./1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKT
MROŻONY

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

TYLKO W ŚRODĘ, 3.04

1 + 1
GRATIS
RYNECZEK LIDLA
Kiwi
1 szt.
Limit: 4 sztuki. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każda kolejna sztuka będzie
sprzedawana w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

TYLKO W ŚRODĘ, 3.04

1 + 1
GRATIS
SMAKOWITA 
Margaryna 
Maślany Smak
450 g/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańczowy
tłoczony
1 L/1 but.
Limit: 6 but. (maksymalnie 3 gratis) 
na kupon. Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

MIKSUJ
DOWOLNIE

40%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
PARÓWKI PIKOK

I PIKOK PURE, 
200 G

45%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49**
9,99*

PILOS 
Holenderska gouda
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 kg)

OD WTORKU, 2.04 
 DO SOBOTY, 6.04

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD WTORKU, 2.04 
 DO ŚRODY, 3.04



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

1,55
SUPERCENA

PILOS
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak. 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

19,99
AŻ 16 ROLEK

1,25 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak. 
(1,25 zł/1 rolka)

10,14
6 x 1,5 L

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
niegazowana
lub gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie
obowiązywania promocji.

OD WTORKU, 
 2.04



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

PIWO W PUSZCE
 ŻUBR, 500 ML

5 3+
GRATIS

15,98
2 x 2,5 L

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak 
(3,20 zł/1 L)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie
obowiązywania promocji.

OD WTORKU, 2.04 
 DO ŚRODY, 3.04



z 60-minutowym timerem 
i funkcją szybkiego 
uruchamiania

do grillowania, 
pieczenia, smażenia 

i gotowania

regulacja temp.  
od 80°C do 200°C

PRZYGOTUJ ULUBIONE POTRAWY 
W LŻEJSZEJ ODSŁONIE!

Niech nazwa Cię nie zmyli – 
odkryj różnorodność zastosowań 

frytkownicy!

AKTYWUJ KUPON 

179,-
249,-*

70 zł
TANIEJ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Frytkownica 
beztłuszczowa 
Air Fryer 1400 W 

OD WTORKU, 2.04 
DO SOBOTY, 6.04

POŻYWNIE
I WYGODNIE

KAŻDEGO DNIA



Winogrona ciemne 
bezpestkowe premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

14,99
24,99*

Polskie jabłka Red 
Delicious, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

2,69
4,49*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD WTORKU, 2.04 
 DO ŚRODY, 3.04 



WARZYWA WARZYWA

Seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

Bio Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Szparagi zielone
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

500 g

19,99

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11,99
19,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

1,49
2,99*

Mix sałat
125 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (5,20 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,49
6,49*

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Mały kapuśniak 
z pieczarkami***
40 g/1 szt.
(2,48 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Bułka nacięta
100 g/1 szt.

SUPERCENA 

1,09

Pizzerina 
wegetariańska
140 g/1 szt.
(2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

Warkocz 
bakaliowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99Chleb z dynią
400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19**
1,39*

DO SOBOTY, 6.04

PIECZYWO CUKIERNIA

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

**
* 
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OD WTORKU, 
2.04

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Dzięki Waszym głosom w ankiecie dostępnej 
w aplikacji Lidl Plus w dniach 13-20.02.2024 r. 

wyborne połączenie pistacji i belgijskiej czekolady 
zamknięte w puszystym cieście będzie dostępne  
w stałym asortymencie Cukierni w Sercu Lidla!

Bułka nacięta
100 g/1 szt.

Pizzerina 
wegetariańska
140 g/1 szt.
(2,85 zł/100 g)

Pączek z nadzieniem 
pistacjowym  
i belgijską  
czekoladą
90 g/1 szt.
(4,43 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

CUKIERNIA

PĄCZEK
Z NADZIENIEM 
PISTACJOWYM

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka  
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

22% TANIEJ

13,99
17,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny z chowu 
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka  
z podrobami
1 kg

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot 
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

MARKS
Wołowina – gulasz 
z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
MARKS
Wołowina – burgery 
z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny z chowu 
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

OD WTORKU, 
2.04

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

MORLINY
Schab, plastry
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
BARONI
Polędwiczówka 
z warzywami
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PIKOK PURE
Szynka  
wieprzowa
100 g/1 opak.

100 g

6,66
PIKOK PURE
Filet wędzony 
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99

AKTYWUJ KUPON
WSZYSTKIE 

PARÓWKI PIKOK 
I PIKOK PURE, 200 G

40%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH*

* Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MORLINY
Schab, plastry
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

PIKOK PURE
Filet wędzony 
z piersi indyka
100 g/1 opak.

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Zębacz, filet 
bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Sandacz, filet 
ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, filet bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

Zestaw sushi 
Sapporo
462,5 g/1 opak.
(47,55 zł/1 kg)

462,5 g

21,99

RYBY OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,40 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 opak. (0,60 zł/1 szt.)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

TYLKO WE WTOREK, 2.04

PILOS
Serek wiejski  
z owocami 
150 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g) 
z jagodami lub z truskawkami

150 g

2,99

PILOS
Mozzarella light
125 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,29 zł/1 opak. (1,83 zł/100 g)

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29**
2,99*

PILOS
Serek w stylu 
włoskim
220 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (1,68 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,69**
4,69*

PILOS
Holenderska gouda 
w plastrach
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (33,30 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 kg)

45% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49**
9,99*

DO SOBOTY, 6.04

PIĄTNICA
Koktajl odżywczy
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,99*

DO SOBOTY, 6.04

NABIAŁ NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Serek wiejski  
z owocami 
150 g/1 opak.
(1,99 zł/100 g) 
z jagodami lub z truskawkami

PILOS
Mimolette
holenderski
150 g/1 opak.
(4,63 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,94
PILOS
Camembert  
z zielonym  
pieprzem
120 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,49

PILOS 
Ser tarty Carski  
z goudą 
250 g/1 opak.
(3,69 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,23

PILOS
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
270 g/1 opak.
(17,96 zł/1 kg)
tłusty lub półtłusty

270 g

4,85

PILOS
Ser topiony  
w kubku*
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

3,99

NABIAŁ
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OD WTORKU, 2.04 

DO ŚRODY, 3.04

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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5744

100 g

12,99
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 14/24

Ser owczy 
dojrzewający 
z truflami
100 g
(129,90 zł/1 kg)

to nagrody przyznawane co roku 
przez producentów serów, sprzedawców, kupców 

i krytyków kulinarnych z całego świata. 
W każdej edycji ocenia się około 4000 serów z ponad 

40 krajów. Tylko najlepsze otrzymują wyróżnienia i 
uznanie w oczach międzynarodowego jury. Nasz ser 
owczy z truflą otrzymał tę nagrodę już czterokrotnie!

WORLD CHEESE AWARD

Źródło: www.gff.co.uk/directory/?type=product&awards-scheme=2&by-year=13

OD WTORKU, 
2.04 



MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Zupa minestrone 
według receptury 
Roberta Makłowicza
455 g/1 opak.
(13,16 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

WSZYSTKIE MAKARONY 
LUBELLA, 400 G

3 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty,  
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MELVIT
Płatki owsiane 
błyskawiczne, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

9,99

CHEF SELECT
Bagietka 
do odpieku
175 g/1 opak.
(2,11 zł/100 g)
z masłem czosnkowym 
lub ziołowym

CHEF SELECT & YOU
Antipasti
150 g/1 opak.
(5,30 zł/100 g) 
różne rodzaje

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHEF SELECT & YOU
Ciasto francuskie
275 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg) 
light lub klasyczne

275 g

3,66
CHEF SELECT
Bagietka 
do odpieku
175 g/1 opak.
(2,11 zł/100 g)
z masłem czosnkowym 
lub ziołowym

175 g

3,69

CHEF SELECT & YOU
Antipasti
150 g/1 opak.
(5,30 zł/100 g) 
różne rodzaje

150 g

7,95

CHEF SELECT
Pierożki gyoza
238 g/1 opak.
(3,14 zł/100 g) 
z kurczakiem lub z warzywami

238 g

7,48
CHEF SELECT
Focaccia
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg) 
z ziołami lub z papryką

300 g

6,49

SZYBKO I SMACZNIESZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ
W LODÓWCE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUKSU
Danie instant, 
makaron lub ryż
63 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)
ryż w stylu indyjskim, makaron 
w stylu chińskim lub koreańskim

NOWOŚĆ

3,49
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Przepis na kolorowe 
wrapy z falafelami
znajdziesz na

Nasz falafel jest idealnie chrupiący 
na zewnątrz, a jednocześnie miękki 
w środku. Odkryj smak, który Cię 
zaskoczy!

VEMONDO
Falafel
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ROŚLINNIE
NA CO DZIEŃ!

Kinga Paruzel

OD WTORKU, 
2.04

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VEMONDO
Marynowana 
sałatka z alg 
morskich
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

VEMONDO
Wegańska pasta 
do smarowania
140 g/1 opak.
(5,71 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

7,99
VEMONDO
Wysokobiałkowy 
napój sojowy
1 L/1 opak.

1 litr

6,99

NOWY WIŚNICZ
Pierogi z boczniakami
350 g/1 opak.
z serem i papryką lub z żurawiną 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (21,40 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (17,11 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,49*

CHEF SELECT
Hummus 
z dodatkami
220 g/1 opak.
(2,70 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,95
DO SOBOTY, 6.04

WEGE SIOSTRY
Toczony z nerkowców
140 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (14,28 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,99 zł/1 opak. (10,71 zł/100 g)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
19,99*

DO SOBOTY, 6.04

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

NOWOŚĆ

WEGE
RADOŚĆ SMAKU

Drobno posiekane algi 
morskie marynowane 
w aromatycznych 
przyprawach to idealny 
dodatek do dań w stylu 
azjatyckim.

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CHEF SELECT
BIO Tortellini
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MILBONA
BIO Serek 
twarogowy 
z owocami
12 x 50 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

CHEF SELECT
BIO Lasagne
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

13,99

MILBONA
Tiramisu 
bezglutenowe
90 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
MILBONA
Burrata bez laktozy
125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

POCZUJ RADOŚĆ 
Z JEDZENIA!

BIO serek twarogowy 
z owocami – świetna 
słodka przekąska!

OD WTORKU, 
2.04

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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FRANK & OLI
Ciasteczko 
proteinowe
50 g/1 opak.
(5,98 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

2,99

ALLNUTRITION
Ciastka Fitking 
Delicious 
z nadzieniem
128 g/1 opak.
(4,68 zł/100 g) 
z nadzieniem sernikowym  
lub bananowym

NOWOŚĆ

5,99

HAPPY FIT PRO
Wafelki proteinowe
95 g/1 opak.
(3,67 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

3,49

N!CK’S
Baton 
proteinowy
50 g/1 opak.
(13,98 zł/100 g) 
peanut lub cookie dough

SUPERCENA

6,99

PROTEINY
NA SŁODKO

OD WTORKU, 
2.04

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SANTE GO ON
Krem proteinowy 
z orzechami laskowymi 
i czekoladą, 
24% białka WPC, 
bez dodatku cukru
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ALLNUTRITION
Chipsy proteinowe 
o smaku BBQ
60 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
SKAWA
Mocarze, draże 
o wysokiej zawartości 
białka
130 g/1 opak.
(2,68 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

3,49

PROTEINOWA
MOC!

OD WTORKU, 
2.04
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WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku cebulki, 
o obniżonej 
zawartości tłuszczu
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki*
102 g/1 opak.
(8,81 zł/100 g) 
mango lassi lub piña colada

SUPERCENA

8,99

CHUPA CHUPS
Lizaki bez dodatku 
cukru
110 g/1 opak.
(8,17 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SWEET CORNER
Wegańskie żelki bez 
dodatku cukru
100 g/1 opak.
różne rodzaje

100 g

5,99
SWEET CORNER
Wegańskie żelki 
truskawkowe 
bez dodatku cukru
35 g/1 opak.
(10,54 zł/100 g)

35 g

3,69

FIT
PRZEKĄSKI

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 14/24



GELATELLI
Lody Cruncher 
z nadzieniem, na patyku, 
wielopak 
6 x 68 ml/1 opak.
(24,49 zł/1 L) 
original lub cocoa-nut

NOWOŚĆ

9,99

1,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Lody premium  
na patyku, wielopak 
4 x 90 ml/1 opak.
(33,31 zł/1 L)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

11,99

3,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

GELATELLI
Ciasteczka lodowe 
NEO, wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
(28,54 zł/1 L) 
classic lub choc

NOWOŚĆ

7,99

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

GELATELLI
Kanapki lodowe 
Crisp ’n’ Cake, 
wielopak
600 ml/1 opak.
(18,32 zł/1 L) 
cookie lub stracciatella

NOWOŚĆ

10,99

1,83 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCILody

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04
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Lody proteinowe 
na patyku, wielopak
4 x 45,5 g/1 opak.
(8,24 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

3,75 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

Mochi
6 x 30 ml/1 opak.
(8,88 zł/100 ml) 
kokos lub mango

NOWOŚĆ

15,99

2,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
Ciasteczka lodowe 
NEO, wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
(28,54 zł/1 L) 
classic lub choc

BALLINO
Lody w wafelku 
Plombir
120 ml/1 opak.
(1,66 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

1,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

CZAS START
Letni klimat

Proteinowe
LODY

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04
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BIG MILK
Lody na patyku 
w polewie
100 ml/1 opak.
toffi, czekoladowe lub owocowe

NOWOŚĆ

3,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
(47,29 zł/1 L) 
solony popcorn z karmelem 
lub solony kokos z mango

SUPERCENA

21,99

Lody na patyku 
w polewie
90 ml/1 opak.
(6,61 zł/100 ml) 
Kit Kat, Daim lub Milka Caramel

NOWOŚĆ

5,95

O SMAKU
SOLONEGO KOKOSA

Z MANGO

O SMAKU
SOLONEGO POPCORNU  

Z KARMELEM

STWORZONY 
ZA POMOCĄ

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

L I D L A

Smak lodów oraz 
grafika na kubeczku 
solonego popcornu 
zostały stworzone 

przy pomocy 
sztucznej 

inteligencji.

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04
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NESTLÉ
Lody na patyku, 
Kaktus 
Sweet & Sour
45 ml/1 opak.
(5,27 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,37

HORTEX
Lody owocowe 
na patyku
70 g/1 opak.
(4,27 zł/100 g) 
pomarańcza i mango, arbuz,  
cytryna i limonka lub jabłko i wiśnia

NOWOŚĆ

2,99

KORAL
Lody Świderek 
w polewie, 
na patyku
80 ml/1 opak.
(3,68 zł/100 ml) 
w polewie pomarańczowej,  
tropikalnej lub truskawkowej

NOWOŚĆ

2,94

MAGNUM
Lody na patyku
w polewie
80-120 ml/1 opak.
(5,83-8,74 zł/100 ml)
billionaire, euphoria, classic 
lub almond

NOWOŚĆ

6,99

KORAL
Lody koktajlowe 
w kubku, 
krówka-kukułka
220 ml/1 opak.
(2,50 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

5,49

Lody na patyku 
w polewie
90 ml/1 opak.
(6,61 zł/100 ml) 
Kit Kat, Daim lub Milka Caramel

NESTLÉ
Kaktus POP, 
lody owocowe 
na patyku, 
wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
(41,83 zł/1 L)

NOWOŚĆ

16,94

1,89 ZŁ
ZA 1 SZT. W 9-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

NA WIOSNĘ
Przełam lody

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04
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NESCAFÉ
Gold, kawa 
rozpuszczalna 
z dodatkiem kawy 
mielonej
200 g/1 opak.
(17,50 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

HERBAPOL
Zielnik Polski, 
herbatka ziołowa
20 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka) 
mięta, melisa, rumianek, 
pokrzywa lub szałwia

SUPERCENA

3,49

HERBAPOL
Herbata zielona
20 torebek/1 opak.
(0,25 zł/1 torebka) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

4,99

HERBAPOL
Kwiaty Polskie lub 
Herbaciany Ogród, 
herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
(0,25 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

COSTA
Caffè Crema Velvet, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

MOKATE
Cappuccino
40 g/1 opak.
(6,23 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

2,49

NAPOJEKAWY I HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD WTORKU, 
2.04
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TYMBARK/KUBUŚ
Mus
180 g, 200 g/1 opak.
(1,94 zł, 1,75 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

3,49

SOLEVITA
Sok 100% 
pomidorowy, 
tłoczony
750 ml/1 but.
(10,65 zł/1 L)

NOWOŚĆ  

7,99
SOLEVITA
Nektar owocowo-
-marchwiowy
1 L/1 but.
marchew-jabłko-banan, 
marchew-jabłko-malina 
lub marchew-jabłko-brzoskwinia

NOWOŚĆ 

3,49

OSHEE
Woda witaminowa 
Oshee x Mata
555 ml/1 but.
(6,29 zł/1 L) 
blue boost lub pink kiss

SUPERCENA 

3,49

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana gazowana 
lub niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAPOJE

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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Coca-Cola Zero*
250 ml/1 pusz.
(1,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD WTORKU, 

2.04
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KONG STRONG COLOSSUS
Napój energetyczny 
tropical
500 ml/1 pusz.
(5,58 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

500 ml

2,79

SAGUARO
Woda magnezowo- 
-wapniowa Frizzante
750 ml/1 but.
(2,39 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

1,79

FREEWAY
Cola lub Cola 
ZERO cukru
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

330 ml

1,79

OWOLOVO
Mus owocowy
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g) 
Malinowo, Jagodowo, 
Rabarbarowo lub Porzeczkowo

SUPERCENA

3,49

Pepsi, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

FORTUNA
Nektar owocowy*
1 L/1 but.
bananowy lub mandarynkowo- 
-pomarańczowy

SUPERCENA

2,99

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Perła Export
500 ml/1 but.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,49*

Paulaner 
jasne pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

Kozel 0,0%
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99
Żywiec APA
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

3 + 3 
GRATIS

Kasztelan 
Niepasteryzowane
500 ml/1 pusz.

5 + 3 
GRATIS

Lech 
Premium
500 ml/1 pusz.

PIWO
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PIWO W PUSZCE
ŻUBR, 500 ML

5 + 3
GRATIS

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04
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BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L) 
Banana Pina Colada Ice 
Cream Sour, RICEY Rice IPA, 
FLEEK Double Wheat IPA 
lub STOKED El Dorado NeIPA

SUPERCENA

11,99

BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L) 
The Mood for Jokes, 
Smoothie Bowl, Easy Way Out 
lub More Hops & More Forest

SUPERCENA

9,99
BROWAR PINTA
Beer Club
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L) 
Upside Down, Coast Line, 
Hop Keeper lub Perfect Plan

SUPERCENA

9,99

BROWAR GWAREK
Trial 303 lub Citra
500 ml/1 pusz.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

BROWAR INNE BECZKI
Esteban APA 
lub Hazy Haka
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

KRAFTYKRAFTY

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

SMAKI
NA 

KWIECIEŃ
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BROWAR MOCZYBRODA
Flan Parisien 
lub Flavor Trippin’
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR BIRBANT
Skully lub Slaay
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR RADUGA
Good Company 
lub Is This the 
Real Life?
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR DZIKI 
WSCHÓD
Duta Hoppy 
Citrus Gose 
lub Wetu Hazy IPA
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR ALEBROWAR
Hop Sasa Polish IPA 
lub Cold Black IPA
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTYKRAFTY

SMAKI
NA 

KWIECIEŃ
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7DAYS
Rogalik 
z nadzieniem 
kakaowo- 
-waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PRZYSNACKI
Chipsy
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g) 
papryka lub zielona cebulka

SUPERCENA

6,99
ANDANTE
Minibiszkopty
120 g/1 opak.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

3,29

ALESTO
Protein Mix – 
mieszanka 
orzechów 
z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

150 g

8,99

Czekolada mleczna 
Crusti Choc 
lub z precelkami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

DO SOBOTY, 6.04

SŁODYCZE I PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZEOD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04
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7DAYS
Rogalik 
z nadzieniem 
kakaowo- 
-waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

Kinder Bueno Mini*
108 g/1 opak.
(7,40 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Kinder pół metra
czekolady
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

Aż pół metra

14,99
Kinder Delice, 
4-pak*
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4-pak

9,99

Kinder Country, 
4-pak*
94 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

4-pak

7,99

Kinder Cards
76,8 g/1 opak.
(8,54 zł/100 g)

SUPERCENA

6,56

SŁODYCZE I PRZEKĄSKI SŁODYCZE
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LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi 
lub 6 extra large
39 szt., 32 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 opak. (0,85 zł, 1,04 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
tego samego rozmiaru: 
24,49 zł/1 opak. (0,63 zł, 0,77 zł/1 szt.)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,49**
32,99*

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 5 junior
35 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,49 zł/1 opak. (0,93 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. tego samego 
rozmiaru: 24,29 zł/1 opak. (0,70 zł/1 szt.)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,29**
32,49*

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,66
za sztukę

0,65
za sztukę

0,70
za sztukę

0,77
za sztukę

0,63
za sztukę

17,00 zł
OSZCZĘDZASZ

16,40 zł
OSZCZĘDZASZ

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04
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DANIA DLA 
NIEMOWLĄT GERBER, 

190 G

3 + 1 
GRATIS

Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 
GRATIS

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

MLEKA BEBILON  
2, 3, 4 LUB 5

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NESTLÉ
Kaszka mleczno-
-ryżowa lub mleczna
230 g/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,35 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
9,96 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,45 zł/1 opak. (3,24 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,35*

PRODUKTY DLA DZIECI OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04
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CIEN
Kremowy żel  
pod prysznic
500 ml/1 opak.
(13,98 zł/1 L)
Smooth Touch, Silky Touch  
lub Gentle Touch

500 ml

6,99
CIEN
Delikatne mydło 
kremowe
90 g/1 opak.
(3,32 zł/100 g)

90 g

2,99

CIEN
Koktajl myjący 
pod prysznic
750 ml/1 opak.
(10,65 zł/1 L)
o zapachu jeżyny ze śmietanką, truskawki 
ze śmietanką lub puddingu czekoladowego

750 ml

7,99
CIEN
Ultradelikatny 
micelarny
żel pod prysznic
1 L/1 opak.

1 L

12,49

KOSMETYKI

produkt 
odpowiedni  

dla całej rodziny

mix 3 składników 
nawilżających 

skórę

25% kremu 
pielęgnacyjnego

OD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04
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CIEN
Krem do twarzy 
z koenzymem Q10 
i witaminą C
50 ml/1 opak.
(19,98 zł/100 ml) 
na dzień lub na noc

NOWOŚĆ

9,99
CIEN
Żel do mycia twarzy 
z witaminą C
150 ml/1 opak.
(5,99 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

8,99

CIEN
Kremowe mydło 
w płynie, kozie mleko, 
zapas
900 ml/1 opak.
(7,77 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

6,99
CIEN
Wielofunkcyjny 
żel aloesowy
200 ml/1 opak.
(7,50 zł/100 ml)

NOWOŚĆ 

14,99
CIEN MEN
Kremowy żel 
pod prysznic 
dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
(11,98 zł/1 L)
różne rodzaje

NOWOŚĆ 

5,99

CIEN
Dwufazowy płyn 
do demakijażu oczu
100 ml/1 opak.

NOWOŚĆ

4,99

KOSMETYKI

• nadaje skórze 
zdrowy blask

• SPF 15

oczyszcza pory 
i rewitalizuje skórę

nawilża skórę, 
twarz i włosy

OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04
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NIVEA
Lekki krem 
do twarzy 5 w 1
100 ml/1 opak.
odżywczy, łagodzący lub na noc 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 16,49 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,29 zł/1 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,29**
16,49*

CIEN
Płyn do kąpieli 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
(14,98 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,49 zł/1 opak. (18,73 zł/1 L)

TANIEJ

5,99
7,99*

2 + 1 
GRATIS

MARION
Maska na tkaninie
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
(9,98 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* cena poza promocją:
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,89 zł/1 opak. (12,23 zł/1 L)

TANIEJ

3,99
4,99*

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem, zapas
800 ml/1 opak.
(7,49 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. (9,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,49 zł/1 opak. (9,37 zł/1 L)

TANIEJ

5,99
7,99*

SCHAUMA
Szampon 
dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją:
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,99*

DO SOBOTY, 6.04

DO SOBOTY, 6.04

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNEOD WTORKU, 2.04  
DO ŚRODY, 3.04
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SCHAUMA
Szampon 
dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką/cena poza promocją:
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
PRODUKTY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DO SOBOTY, 6.04

AXE
Dezodorant w sprayu 
lub żel pod prysznic 
dla mężczyzn
150 ml, 400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
/cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 ml, 44,98 zł/1 L)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (8,99 zł/100 ml, 33,73 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49**
17,99*

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE OD WTORKU, 2.04 
DO ŚRODY, 3.04

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 14/24



AJAX
Płyn do mycia 
szyb*
500 ml/1 opak.
(15,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

AJAX
Płyn 
uniwersalny*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

AJAX
Spray uniwersalny 
lub spray do 
czyszczenia*
500 ml, 750 ml/1 opak.
(25,98 zł, 17,32 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
o zapachu arbuza,
3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

13,99

W5
Kostki do WC
2 x 48 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

1,25 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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AJAX
Płyn do mycia
szyb*
500 ml/1 opak.
(15,98 zł/1 L)
różne rodzaje

W5
Kostki do WC
2 x 48 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)
różne rodzaje 

W5
Spray do czyszczenia 
kuchni lub łazienki*
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)
różne rodzaje

750 ml

6,99

FORMIL
Żel do 
prania*
1,98 L/1 opak.
(10,10 zł/1 L)
color lub universal

1,98 l

19,99

W5
Płyn do 
mycia szyb*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

1 litr

5,99

W5
Płyn 
uniwersalny*
1,5 L/1 opak.
(3,99 zł/1 L)
różne rodzaje

1,5 l

5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

44
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W5
Pasta do czyszczenia 
rąk
500 ml/1 opak.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

W5
Uniwersalny olej 
silikonowy
200 ml/1 opak.
(3,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

W5
Ręczniki papierowe, 
duże listki
350 listków/1 opak.
(0,06 zł/1 listek)

SUPERCENA

19,99

W5
Odświeżacz powietrza 
do samochodu
2 x 4 ml/1 opak.
(74,88 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

W5
Środek do pielęgnacji 
opon
600 ml/1 opak.
(24,98 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

OD WTORKU, 
2.04
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W5
Ściereczki do 
pielęgnacji 
kokpitu
30 szt./1 opak.
(0,27 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

W5
Ściereczki 
nawilżane do czyszczenia 
wyrobów skórzanych
25 szt./1 opak.
(0,28 zł/1 szt.)

SUPERCENA

6,99W5
Środki do 
czyszczenia 
samochodu
300 ml/1 opak.
(29,97 zł/1 L) 
pianka do czyszczenia tapicerki 
lub spray do kokpitu

SUPERCENA

8,99

100 zł
TANIEJ

299,-
399,-*

1 zestaw

PARKSIDE®
Akumulatorowy klucz  
udarowy 20 V
• w zestawie: akumulator litowo-jonowy 20 V, 
ładowarka 4,5 A, 4 klucze nasadowe (17/19/21/23 mm), 
walizka
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Czystość i blask 
w Twoim aucie! 

• do montażu kół samochodowych
• wbudowana lampa robocza LED

OD WTORKU, 
2.04
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

KOSMETYKINAWOZY

Szeroki wybór nawozów Grandiol 
W SUPERCENACH

OD WTORKU, 
2.04
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



